

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 107340769

Data publicării 18.12.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 513,33 RON - 513,33 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 15880 - CE 81467020/81467099 PENSULALATA 70MM VERDE FIR ALB 15880 BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 2 14035 - D OSKAR RUGINA EMAIL MAROROSCAT LUCIOS 0.5L 14035 BUC 1,000 37,8151 37,82 7,19 3 18644 - ELBI PRIZA DUBLA PT CU CP (459) 18644 BUC 1,000 13,4454 13,45 2,56 1 16253 - BANDA IZOLATOARE 20MIGNIFUGA 16253 BUC 5,000 4,2017 21,01 3,99 2 803 - CABLU MYYM 2X2.5 803 M 5,000 4,6218 23,11 4,39 3 7808 - CANAL CABLU 16*16 CU ADEZIV(17434) 7808 M 4,000 2,1849 8,74 1,66 4 1898 - DIBLU PERCUTIE 6X60+CUI. 1898 MIB 0,010 148,7395 1,49 0,28 5 18644 - ELBI PRIZA DUBLA PT CU CP (459) 18644 BUC 1,000 13,4454 13,45 2,56 1 13502 - D OSKAR DILUANT NITRO 0.9L 13502 BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 2 14036 - D OSKAR RUGINA EMAIL MAROROSCAT LUCIOS 2.5L 14036 BUC 1,000 189,0756 189,08 35,93 1 19500 - CIMENT ECOPLANET STRUCTOPLUS 20KG 19500 BUC 6,000 12,5630 75,38 14,32 1 28716 - BB EL CAPITAN MONOROLA 55M 28716 BUC 6,000 5,4622 32,77 6,23 2 32356 - BB PALMOLIVE SAPUN 90G 32356 BUC 1,000 2,9412 2,94 0,56 3 28732 - BB PAPILION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 4 29282 - BB SOFTY ROLA 2STR 365 FOI-84M 29282 BUC 1,000 9,2437 9,24 1,76 5 28753 - BB TEO SAPUN LICHID 400ML 28753 BUC 5,000 6,3025 31,51 5,99 1 19500 - CIMENT ECOPLANET STRUCTOPLUS 20KG 19500 BUC 1,000 12,5630 12,56 2,39